

Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Date : 30.07.24

Applications are invited amongst the eligible persons for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Dr. Harshal Ramesh Salve, Additional Professor of Community Medicine and for Indian Council of Medical Research funded project

Project title: "Centre for Excellence for Air Pollution and Health under National Programme for Climate Change and Human Health" [Project Code: N-2469...]

Duration: 6 months, extendable

Place of Work: AIIMS, New Delhi

S.No	Name of Post	No. of positions	Eligibility Criteria	Salary (including HRA)	Age
1	Senior Scientist/ Consultant (Medical)	1	Essential: MBBS/BDS degree with Post graduation in Community Medicine or Public Health Dentistry Articles in Indexed Journal Desirable: Experience in National Health Programme, Developing reports for best practices and IEC material	1.25L / month	40 years
2	Junior Scientist/ Consultant (Non Medical)	1	Essential: Graduation and Post-Graduation degree in Life sciences Desirable: Community based research Exposure Experience in National Health Programme, Developing reports best practices and IEC material	0.75L / month	35 years

General Conditions:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self-attested documents supporting it.
- Forms can be filled by clicking the link <https://forms.gle/qfBczy3CaLm7k9PdA> or scanning the QR code
- The last date of application is 15.08.2024
- For any query mail at – salveccmaiims@gmail.com
- Only short-listed candidates will be called for online interview. The link for online interview (ZOOM) will be sent later after the last date of application.



अपर प्राध्यापक/Additional Professor
व्यापक ग्रामिण स्वास्थ्य योजना, बल्लभगढ़
C.R.H.S. Project, Ballabgarh
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली
रिक्तियों का विज्ञापन

तारीख: 30.07.24

डॉ. हर्षल रमेश साल्वे, सामुदायिक चिकित्सा के अतिरिक्त प्रोफेसर और भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद द्वारा वित्त पोषित परियोजना के तहत सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली में पूरी तरह से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

परियोजना का शीर्षक: "राष्ट्रीय जलवायु परिवर्तन और मानव स्वास्थ्य कार्यक्रम के तहत वायु प्रदूषण और स्वास्थ्य के लिए उत्कृष्टता केंद्र" [परियोजना कोड: ...N...24.69...]

अवधि: 6 महीने, विस्तार योग्य
कार्य का स्थान: एम्स, नई दिल्ली

S.No	पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतन (एचआरए सहित)	साल
1	वरिष्ठ वैज्ञानिक/ सलाहकार (चिकित्सा)	1	आवश्यक: एमबीबीएस/बीडीएस डिग्री के साथ सामुदायिक चिकित्सा या सार्वजनिक स्वास्थ्य दंत चिकित्सा में स्नातकोत्तर डिग्री सूचीबद्ध जर्नल में लेख वांछनीय: राष्ट्रीय स्वास्थ्य कार्यक्रम में अनुभव, सर्वोत्तम प्रथाओं और आईईसी सामग्री की रिपोर्ट विकसित करना	1.25 लाख / महीना	40 साल
2	जूनियर वैज्ञानिक/ सलाहकार (गैर चिकित्सा)	1	आवश्यक: जीवन विज्ञान में स्नातक और स्नातकोत्तर डिग्री वांछनीय: समुदाय आधारित अनुसंधान एक्सपोजर राष्ट्रीय स्वास्थ्य कार्यक्रम में अनुभव, सर्वोत्तम प्रथाओं और आईईसी सामग्री की रिपोर्ट विकसित करना	0.75 लाख / माह	35 वर्ष

सामान्य शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपना बायोडाटा स्वयं-सत्यापित दस्तावेजों के साथ जमा कर सकते हैं।
- लिंक पर क्लिक करके <https://forms.gle/qfBczy3CaLm7k9PdA> या क्यूआर कोड को स्कैन करके फॉर्म भरे जा सकते हैं

आवेदन की अंतिम तिथि 15.08.2024 है।

किसी भी प्रश्न के लिए संपर्क करें - salveccmaiims@gmail.com

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। ऑनलाइन साक्षात्कार (जूम) के लिए लिंक आवेदन की अंतिम तिथि के साथ भेजा जाएगा।



अतिरिक्त प्रोफेसर
C.R.H.S. Project, Ballabgarh
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.स./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029

